TACHAS REFLECTI VAS Y CANALIZADOR VIAL. 

20) Adjudíquese a la firma JORDAN S.R.L. con domicilio en la calle Udaondo N° 1517 
de la localidad de Lanús por la provisión de 200 (doscientas) unidades de tachas y 300 
(trescientas) unidades de canalizadores vial, en la suma total de PESOS doscientos 
setenta mil ($270.000) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 301 y 302. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.